

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 71/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Embalagem marmitex de alumínio, tampa de alumínio para fechamento a máquina.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,99
Valor Final:	40,50
Valor Total:	36.450,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NAO SE APLICA
Item:	0002
Descrição:	Papel toalha branco, 02 rolos
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	4,33
Valor Total:	259,80
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0003
Descrição:	Pote para mantimentos 5 peças, para freezer e microondas, transparente, botão datador, cantos arredondados, borda reforçada
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	97,50
Valor Final:	56,80
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0004
Descrição:	Sacola em plástico, branco, com alça, 38 x 48 cm, 0,6 mm, 1000 unid
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,67
Valor Final:	61,10
Valor Total:	1.833,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0005
Descrição:	Touca capilar TNT, descartável, tamanho único, branco, sanfonada, elástico, 100% polipropileno, 100 unid
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,00
Valor Final:	8,99
Valor Total:	314,65
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	PREVEMAX
Item:	0006
Descrição:	Papel alumínio 30cm x 7,5m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,31
Valor Final:	3,97
Valor Total:	238,20
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Baronesa Ltda
Modelo:	TÉRMICA



Item:	0007
Descrição:	Copo plástico descartável, 200ml, 2.500 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,72
Valor Final:	124,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0008
Descrição:	Pano de prato, 100% algodão, 70 x 50cm, com costura nas bordas e risco em desenho para pintura, motivos diversos,
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,94
Valor Total:	275,80
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0009
Descrição:	Saco plástico 2kg
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	19,64
Valor Final:	16,60
Valor Total:	99,60
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NAO SE APLICA
Item:	0010
Descrição:	Saco plástico para 5 kg
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	36,76
Valor Final:	29,70
Valor Total:	178,20
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NAO SE APLICA
Item:	0011
Descrição:	Bacia plástica, redonda, cor branca, 32 litros; tamanho: 50X20 cm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,96
Valor Final:	34,40
Valor Total:	172,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Plasvale
Item:	0012
Descrição:	Bacia plástica, redonda, cor branca, 10 litros; tamanho: 30X12 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,07
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	PLAST
Item:	0013
Descrição:	Bacia plástica, redonda, cor branca, 5 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,37
Valor Final:	11,40
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Plasvale
Item:	0014



Descrição:	Panela de pressão, industrial, alumínio polido, 20 litros
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	515,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ABC
Item:	0016
Descrição:	Balde hermético, com tampa, polietileno, transparente/branco, 12 litros
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,58
Valor Final:	29,60
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Jaguar
Item:	0017
Descrição:	Garfo em aço inox 2 dentes, 40 cm comprimento, com cabo
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,68
Valor Final:	33,40
Valor Total:	167,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Hercules
Item:	0018
Descrição:	Guardanapo de papel (50 unid), cor branca, 22,5 x 19,5cm. Fardo 20 pacotes
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	24,20
Valor Final:	15,95
Valor Total:	79,75
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0019
Descrição:	Bandeja caixa de plástico, 07 litros
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,45
Valor Final:	15,52
Valor Total:	62,08
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NAO SE APLICA
Item:	0020
Descrição:	Bandeja caixa de plástico, 17 litros, 31,5cm de diâmetro
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,18
Valor Final:	51,00
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0021
Descrição:	Bandeja caixa de plástico, 17 litros, 40cm de diâmetro
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,54
Valor Final:	47,54
Valor Total:	190,16
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0022
Descrição:	Estante de Polietileno PEAD, uso em câmara fria, tipo plana, reforçada, 5 prateleiras, cada prateleira suporta 50 kg



Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 687,93  
Valor Final: 752,00  
Valor Total: 3.008,00  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.  
Modelo: Ordene/Marfimetal

Item: 0023  
Descrição: Colher grande aço inox  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,24  
Valor Final: 18,80  
Valor Total: 150,40  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.  
Modelo: Hercules

Item: 0024  
Descrição: Termômetro digital, estilo espeto/vareta  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 83,80  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 120,00  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.  
Modelo: Akso

Item: 0027  
Descrição: Tábua de corte, polietileno, cor branca, com pega, 10 x 300 x 500mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,47  
Valor Final: 56,47  
Valor Total: 225,88  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA  
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0028  
Descrição: Tábua de corte, polietileno, cor vermelho, com pega, 10 x 300 x 500mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,47  
Valor Final: 56,47  
Valor Total: 225,88  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA  
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0029  
Descrição: Tábua de corte, polietileno, cor verde, com pega, 10 x 300 x 500mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,47  
Valor Final: 55,42  
Valor Total: 221,68  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA  
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0030  
Descrição: Tábua de corte, polietileno, cor amarela, com pega, 10 x 300 x 500mm  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,47  
Valor Final: 56,47  
Valor Total: 225,88  
Situação: Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski  
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA  
Modelo: NÃO SE APLICACA

Item: 0032  
Descrição: Seladora de marmitex, modelo SMC  
Quantidade: 2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,06
Valor Final:	158,00
Valor Total:	316,00
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Malta
<hr/>	
Item:	0033
Descrição:	Escumadeira industrial em aço inox
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	32,80
Valor Total:	196,80
Situação:	Homologado em 15/06/2022 11:09:53 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Hercules
<hr/>	

---

Andrei Cossetin Sczmanski  
Autoridade Competente

